
 

pracoviště: ID DS 6abbzec IČ 00282481 

Žerotínovo nám. 1 tel. 546 492 111 web www.rosice.cz 
 

Městský úřad Rosice 
Odbor kancelář tajemníka 
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

*MURSX01601PD* 
MURSX01601PD 

 
 

 

     

Váš dopis zn.:    

Ze dne: 01.03.2025   

Naše čj.: MR-C  17337/25-OKT   

Naše sp. zn.: MR-S  14933/25-OKT   

    

Vyřizuje: JUDr. Mgr. Miroslava Muselíková   

Tel.: 546 492 105   

Fax: 546 492 119   

E-mail: tajemnik@rosice.cz   

       

Datum: 17.03.2025      

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane Inženýre,  

k Vaší žádosti ze dne 01.03.2025, která nám byla doručena dne 03.03.2025, o poskytnutí informace 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
poskytujeme následující informaci: 

Otázka  rok 
2020 

rok 
2021 

rok 
2022 

rok 2023 rok 
2024 

Kolik rozhodnutí, ukládajících nepeněžité plnění (tj. 
např. o odstranění stavby apod.) bylo v letech 2020 
až 2024 (po jednotlivých letech) vaším úřadem 
vydáno? 

2  0 2 2 1* 

Kolik těchto rozhodnutí bylo ze strany povinných 
splněno dobrovolně (po jednotlivých letech 2020 až 
2024). 

2 0 2 1 0 

Kolik jich bylo vykonáno exekučně (po jednotlivých 
letech 2020 až 2024). 

0 0 0 1 0 

Kolik činily náklady na exekuční výkon těchto 
rozhodnutí v jednotlivých letech (po jednotlivých 
letech 2020 až 2024)? 

0 0 0 9.014,50 0 

* V jednom případě není rozhodnutí pravomocné, běží odvolání na KrÚ JMK. 
 

S pozdravem 

 

JUDr. Mgr. Miroslava Muselíková 
tajemnice 
 

http://www.rosice.cz/



